
拝啓　時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。
平素は当協会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の「引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）」につきましては、一般消費者に、安心・安
全な引越サービスを提供する事業者を分かりやすく容易に選択いただくため、（公社）全日本トラック協会が
一定の基準を満たした引越事業者を引越優良事業者として認定するもので、2014 年度よりスタートした制
度で、2019 年度におきましても、（公社）全日本トラック協会にて新規、更新ともに申請受付をする予定です。
つきましては、「引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）」の内容・申請方法等に関し、（公社）全日本
トラック協会で担当者による事前説明会を下記の通り開催いたしますので、新規、更新申請をお考えの事
業者におかれましては、来る 4月24日（水）までに下記参加申込書に必要事項をご記入の上 FAXにてご連
絡くださいますようご案内申し上げます。

記

1.  日　　　時	 2019年5月13日（月）　 10：30〜12：00
	 2019年6月18日（火）　 10：30〜12：00

2.  場　　　所	 両日ともに（公社）全日本トラック協会		3階ホール
	 東京都新宿区四谷3-2-5

3.  お問合せ先	 適正化事業部　　塩野目（048-645-2774）

参加を希望される場合には、参加希望日、会社名、参加者名、電話番号、FAX番号をご記入の上、FAX
願います。

FAX番号　048-631-2006

参加希望日 参加者名

会社名 参加者名

電話番号 FAX番号

2019年度  「引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）」
新規、更新申請に関する説明会の開催について

参加申込書


